conferidas pela Lei Orgânica Municipal.

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores de Afuá aprovou, e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art.1º. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir no orçamento vigente do Município de
Afuá o Crédito Adicional Especial novalor de R$ R$ 2.192.721,53 (dois milhões e cento e
noventa e dois mil e setecentos e vinte e um reais e cinquenta e três centavos), conforme dotação
abaixo identificada:

ORGÃO: 13 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
10.302.0210.1.069 - Construção do Centro de Atendimento Pisco Social - CAPS.
44.90.51.00 - Obras e Instalações R$ 2.192.721,53

Total R$ 2.192.721,53